
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/39320,Postepo
wanie-nr-31SZ2020.html
02.05.2025, 14:55

Postępowanie nr 31/SZ/2020

Katarzyna Piasecka
29.10.2020

Świadczenie usług medycznych dla osób zatrzymanych i osadzonych w
Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w m. Przemyśl

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne (pdf, 11.47 MB) 29.10.2020 08:00
Załączniki do Ogłoszenia w wersji edytowalnej (docx, 86.27 KB) 29.10.2020 08:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części I i II zamówienia (pdf, 483.16 KB)
19.11.2020 10:44
Informacja o udzieleniu zamówienia w zakresie części I i II (pdf, 261.51 KB) 30.11.2020 12:20

http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187095/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187095/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187096/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187096/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188044/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-STRONA.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188044/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-STRONA.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188446/INFORMACJAOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188446/INFORMACJAOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf

